

TF Råd & Tegn ApS

CVR-nr. 29 42 47 56

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2014.

Thomas Flensted Tranum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	TF Råd & Tegn ApS Torpet 19 Gjøl 9940 Aabybro
	Telefon: 20919150
	CVR-nr.: 29 42 47 56
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Thomas Flensted Tranum
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er at udføre rådgivning om byggeri, udarbejdelse af tekniske tegninger og forestå entrepriser både som egne byggerier og for fremmed regning, samt at udføre investeringsvirksomhed med køb og salg af værdipapirer og aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 943.614 kr. mod 418.684 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.872 kr. mod 56.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets stamkapital på kr. 125.000 har tidligere været tabt med mere end 50%. Ledelsen har iværksat plan for reetablering af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning er selskabskapitalen vil blive reetableret via positiv drift de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	943.614	418.684
1 Personaleomkostninger	-883.544	-319.304
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.262	-10.306
Driftsresultat	46.808	89.074
Andre finansielle indtægter	-79	-121
2 Andre finansielle omkostninger	-3.616	-14.975
Resultat før skat	43.113	73.978
Skat af årets resultat	-11.241	-17.951
Årets resultat	31.872	56.027
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.872	56.027
Disponeret i alt	31.872	56.027

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.240	21.502
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.240</u>	<u>21.502</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.240</u>	<u>21.502</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	22.500	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>22.500</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.665	283.835
Igangværende arbejder for fremmed regning	140.000	50.000
Udsudte skatteaktiver	2.364	13.605
Andre tilgodehavender	144.794	0
Tilgodehavender i alt	<u>400.823</u>	<u>347.440</u>
Likvide beholdninger	<u>158.209</u>	<u>25.401</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>581.532</u>	<u>392.841</u>
Aktiver i alt	<u>605.772</u>	<u>414.343</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-8.815	-40.687
Egenkapital i alt	<u>116.185</u>	<u>84.313</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.990	182.839
Anden gæld	354.597	147.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.587</u>	<u>330.030</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>489.587</u>	<u>330.030</u>
 Passiver i alt	<u>605.772</u>	<u>414.343</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	847.340	274.156
Andre omkostninger til social sikring	3.793	4.233
Personalemkostninger i øvrigt	<u>32.411</u>	<u>40.915</u>
	<u>883.544</u>	<u>319.304</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
 2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>3.616</u>	<u>14.975</u>
	<u>3.616</u>	<u>14.975</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2013	106.215	83.684
Tilgang i årets løb	<u>16.000</u>	<u>22.530</u>
Kostpris 30. juni 2014	<u>122.215</u>	<u>106.214</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	-84.713	-74.407
Årets af-/nedskrivninger	<u>-13.262</u>	<u>-10.306</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	<u>-97.975</u>	<u>-84.713</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>24.240</u>	<u>21.501</u>
 4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2013	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2013	-40.687	-96.714
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.872</u>	<u>56.027</u>
	<u>-8.815</u>	<u>-40.687</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser, erstatningssager m.m. ved regnskabsafslutningen.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Thomas Flensted Trandum

Hovedaktionær

Torpet 19

Gjøl

9440 Aabybro

Transaktioner

Al samhandel mellem hovedanpartshaveren og selskabet foregår på normal markedsmæssige vilkår. Samhandlen består af løn, leje af lokaler, leje af varevogn m.m.

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Thomas Flensted Trandum,